

## İLGİLİ TARAFLARIN İSTEK VE BEKLENTİLERİNİN İZLENİP GÖZDEN GEÇİRİLMESİ LİSTESİ

Doküman No	LS-06-02/100
Sayfa No	1
Revizyon No	2
Revizyon Tarihi	16.11.2024
Yayın Tarihi	12.09.2018

**Gözden Geçirme Tarihi:** 20.11.2024

**Gözden Geçirme Nedeni:** Sorumlular gözden geçirilmiştir.

Hususlar	İç / Dış	İlgili Taraflar	İhtiyaç ve Beklentiler	Uygunluk Yükümlülüğü	Sorumlular	İzleme ve Ölçme Periyodu	Mevcut Durum	İletişim Methodu
Yasal Gereklilikler	Dış	Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ve İklim Değişikliği Bakanlığı / İl Müdürlüğü	Çevre Mevzuatına Uyum (İzin, beyan, ölçüm / rapor, değerlendirmelerin zamanında ve doğru bir şekilde gerçekleştirilmesi)	Var	Çevre Sorumlusu	Resmi Gazete günlük incelenir ve Çevre Danışmanı mailleri ile mevzuat takibi Çevre Sorumlusu tarafından takip edilir. YGG ile takip edilir.	Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü tarafından yıllık veya ara denetimler yapılmaktadır. 2022 yılı denetimlerinde herhangi bir olumsuz bulguları olmamıştır.	*Evrak ile yazışmalar. *Telefon,mail *Çevre Danışmanı ve Çevre İzinleri, <a href="http://izinlisans.cevre.gov.tr/">http://izinlisans.cevre.gov.tr/</a> *Çevre Bilgi Sistemi <a href="http://online.cevre.gov.tr/">http://online.cevre.gov.tr/</a> *Resmi Gazete <a href="http://www.resmigazete.gov.tr">http://www.resmigazete.gov.tr</a>
Yasal Gereklilikler	Dış	Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ve İklim Değişikliği Bakanlığı / İl Müdürlüğü	Denetim ve başka amaçlarla istenen bilginin zamanında ulaştırılması	Var	Çevre Sorumlusu	Denetimler bildirimi ve bildirimsiz yapılabilmektedir.	Gelen tüm yazışmalar Çevre Sorumlusu vasıtasıyla takip edilmektedir.	*Evrak ile yazışmalar. *Telefon,mail
Yasal Gereklilikler	Dış	Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ve İklim Değişikliği Bakanlığı / İl Müdürlüğü	Şirkete raporlanan bulguların ve taleplerin yerine getirilmesi.	Var	Çevre Sorumlusu	Bakanlık tarafından denetim sonucunda tutanaklar verilmektedir.	Gelen tüm yazışmalar/raporlarla ilgili olarak Çevre Sorumlusu ve Yönetim ile haberleşilir, değerlendirilerek gereği yapılır ve yazılı cevaplanır. Olumsuz bir olay yaşanmamıştır.	*Evrak ile yazışmalar. *Telefon,mail
Yasal Gereklilikler	Dış	Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ve İklim Değişikliği Bakanlığı / İl Müdürlüğü	Çevre mevzuatı kapsamında görüş bildirilmesi	Var	Çevre Sorumlusu	Bakanlık veya İl Müdürlüğü tarafından görüş istenen durumlar için yazılı gönderilir.	İhtiyaç halinde ilgili kurumlara görüş için müracaat edilmektedir.	*Evrak ile yazışmalar. *Telefon,mail
Yasal Gereklilikler	Dış	Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ve İklim Değişikliği Bakanlığı / İl Müdürlüğü	Atık yönetimi konusunda Çevre Mevzuatına Uyum (İzin ve değerlendirmelerin zamanında ve doğru bir şekilde gerçekleştirilmesi)	Var	Çevre Sorumlusu	Mevzuatlar kapsamında atıklar türlerine göre lisanslı firmalara gönderilir	Atıklar tersanede ayrıştırılarak MoTAT sistemi üzerinden lisanslı atık firmalarına gönderilmektedir. Üç yılda bir endüstriyel atık yönetim planı Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü' ne sunulur.	*Evrak ile yazışmalar. *Telefon,mail
Yasal Gereklilikler	Dış	Tuzla Belediyesi	Çevre mevzuatına uyum, şebeke suyu kullanımı	Var	Çevre Sorumlusu	İzin alımı ve yönetmelik değişimlerinde	Tersane bünyesinde şebekeden gelen sular için 1 adet su sayacı bulunmaktadır.	*Evrak ile yazışmalar. *Telefon,mail
Yasal Gereklilikler	Dış	Tuzla Belediyesi	Atık yönetimi konusunda Çevre Mevzuatına Uyum (İzin ve değerlendirmelerin zamanında ve doğru bir şekilde gerçekleştirilmesi)	Var	Çevre Sorumlusu	Tuzla Belediyesi çevre faaliyetleri takibi yapılır.	Belediye tarafından ambalaj atıkları alımı ATIKSAN firmasına yönlendirilmiştir.	*Evrak ile yazışmalar. *Telefon,mail
Yasal Gereklilikler	Dış	Tuzla Belediyesi	Denetim ve başka amaçlarla istenen bilginin zamanında ulaştırılması (Yapı kullanım belgesi, ruhsat...)	Var	Çevre Sorumlusu	İstendiğinde ve yapı değişikliği olduğunda	Yapı kullanma izinleri mevcut olup gerektiğinde Tuzla Belediyesi ile irtibat kurulmaktadır.	*Evrak ile yazışmalar. *Telefon,mail
Yasal Gereklilikler	Dış	Tuzla Belediyesi	Denetim ve başka amaçlarla istenen bilginin zamanında ulaştırılması (Çalışma ruhsatı vb...)	Var	Çevre Sorumlusu	İstendiğinde veya çalışma ruhsatında değişiklik gerektiren durumlarda	Çalışma ruhsatı mevcut olup istendiğinde Tuzla Belediyesi' ne ulaştırılmaktadır.	*Evrak ile yazışmalar. *Telefon,mail
Yasal Gereklilikler	Dış	Liman Başkanlığı	Çalışmaların mevzuata uygun yürütülmesi, havuz dalışlarında gerekli çevresel tedbirlerin alınarak zamanında bilgilendirme yapılması	Var	Gemi Onarım Çevre Sorumlusu	Sürekli	Havuz dalışlarında gerekli temizlik çalışması yapılarak önlem alınmaktadır.	*Evrak ile yazışmalar. *Telefon,mail
Yasal Gereklilikler	Dış	Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı	Çalışmaların kirli çıkarmadan mevzuata uygun bir şekilde yürütülmesi	Var	Üst Yönetim	Sürekli	Bakanlığın mevzuatı takip edilerek uyum sağlanmaktadır.	*Evrak ile yazışmalar. *Telefon,mail
Yasal Gereklilikler	Dış	Deniz Polisi ve Sahil Güvenlik	Çalışmaların kirli çıkarmadan mevzuata uygun bir şekilde yürütülmesi, herhangi bir kirlik durumunda kendileri ile iletişime geçilmesi	Var	Üst Yönetim	Sürekli	Çalışmalar mevzuata uygun bir şekilde sürdürülmektedir. Herhangi bir kirlik durumunda ilgili kurumlara bilgilendirme yapılmaktadır.	*Evrak ile yazışmalar. *Telefon,mail
Yasal Gereklilikler	İç	Çalışanlar	Çevre mevzuatına uyum uyum	Var	Çevre Sorumlusu	Yılda en az bir kez	Çevre eğitimleri yapılmaktadır.	*Eğitim
Yasal Gereklilikler	Dış	GISAŞ	Çevre danışmanına danışmanlık konusunda doğru bilgiler vermek, yardımcı olmak	Var	Çevre Görevlisi	Ayda bir danışmanlık günlerinde	Çevre danışmanı ayda bir danışmanlık hizmetleri için tersaneye gelmekte olup istenilen bilgiler görsel olarak kendisine verilmektedir.	*Telefon,mail *Evrak ile yazışmalar. *Yüz yüze görüşmeler
Yasal Gereklilikler	Dış	İtfaiye	Yangın emniyet önlemlerinin alınması	Var	İSG Ekibi	Acil durum prosedürleri, tatbikatlar, acil durum senaryoları mevcut	İtfaiye raporu bulunmaktadır	*Telefon,mail,evrak
Coğrafi Konum	Dış	Dere ve Deniz	Dere veya denize çalışmalardan kaynaklanan herhangi bir kirlik oluşumu veya deşarj yaşanmaması	Var	Tüm Çalışanlar	Günlük	Tersane içerisinde bulunan tüm taraflar konuyla ilgili olarak bilgilendirilmektedir.	*Telefon,mail,evrak

Coğrafi Konum	Dış	Toprak	Çalışmalardan kaynaklı herhangi bir toprak kirliliği oluşmaması	Var	Tüm Çalışanlar	Günlük	Tersane zemininin tamamı geçirimsiz beton ile kaplıdır. Beton zemine yaşanacak döküntülerin önlenmesi için çalışmalarda gerekli tedbirler alınmaktadır	*Eğitim *Toplantı *Denetleme *Panolar
Coğrafi Konum	Dış	Hava	Çalışmalardan kaynaklı herhangi bir hava kirliliği oluşmaması, hava emisyonlarının kontrol altına alınması	Var	Tüm Çalışanlar	Günlük	Atölyelerde filtreli hava emiş sistemleri bulunmaktadır. Hava emisyonu yasal sınırlar içinde kalması için izlenmektedir.	*Eğitim *Toplantı *Denetleme *Panolar
Coğrafi Konum (Doğal Afetler)	Dış	ART Tersane A.Ş.	Beklenmedik olayların etkilerini en aza indirmesi için acil durum planları ile yönetilmesi	Var	Çevre Sorumlusu / İSG Ekibi	Acil durum prosedürleri, tatbikatlar, acil durum senaryoları mevcut	Belirli aralıklarla tatbikatlar gerçekleştirilmektedir.	*Telefon,mail,evrak
Coğrafi Konum (Doğal Afetler)	Dış	İtfaiye, AFAD, Polis,..vb	Beklenmedik olayların etkilerini en aza indirmesi için acil durum planları ile yönetilmesi	Var	Çevre Sorumlusu / İSG Ekibi	Acil durum prosedürleri, tatbikatlar, acil durum senaryoları mevcut	Belirli aralıklarla tatbikatlar gerçekleştirilmektedir.	*Telefon,mail,evrak
Coğrafi Konum (Doğal Afetler)	Dış	Komşular	Beklenmedik olayların etkilerini en aza indirmesi için acil durum planları ile yönetilmesi	Var	Çevre Sorumlusu / İSG Ekibi	Acil durum prosedürleri, tatbikatlar, acil durum senaryoları mevcut	Acil durumlar kapsamında tersane acil durum planına göre hareket edilmektedir. Ayrıca tersaneler birliği tarafından bölge için GİSAŞ firmasına hazırlanan kıyı tesisi ortak acil müdahale planı bulunmaktadır	*Telefon,mail,evrak,
Coğrafi Konum (Doğal Afetler)	Dış	Çalışanlar	Beklenmedik olayların etkilerini en aza indirmesi için acil durum planları ile eğitilmiş olması ve bilgilendirilmesi.	Var	Çevre Sorumlusu	Acil durum prosedürleri, tatbikatlar, acil durum senaryoları mevcut	Tatbikatlar ve eğitim kayıtları mevcuttur.	*Eğitim *Tatbikatlar
Coğrafi Konum (Doğal Afetler)	Dış	Tersane Yönetimi	Beklenmedik olayların etkilerinin en aza indirilmesi için çalışanların gerçekleştirilen acil durumlara müdahalesini ve acil durum tatbikatlarına katılımını sağlamak	Var	Çevre Sorumlusu	Acil durum prosedürleri, tatbikatlar, acil durum senaryoları	Tatbikatlar düzenli olarak tatbikat planına göre yapılmaktadır	*Tatbikatlar *Anons sistemi
Atık (Atık, atıksu, emisyon) Yönetim Sistemi	Dış	Atık Alım Firmaları	Oluşan tehlikeli atıklarımızı bertaraf/geri dönüşüm için gönderim yapacağımız lisanslı atık firmalarına atık verilirken mevzu bahis atığın başka özelliklere haiz atıklar ile karıştırılmamış kaynağında doğru ayrılmış olması	Var	Çevre Sorumlusu	Atıklar toplandığında verilmesi gereken durumlarda	Oluşan tehlikeli atıklarımız ilgili kodlarına göre ayrılarak atık sahamızda uygun depolama alanlarına alınmakta ve firmalar ile iletişime geçilerek gönderimi sağlanmaktadır. Atık takipleri ve yasal bildirimleri Çevre Danışmanlarımız tarafından yapılmakta ve izlenmektedir.	*Telefon,mail, MoTAT
Atık (Atık, atıksu, emisyon) Yönetim Sistemi	İç	Bakım-Onarım için tersaneye gelen gemiler (Müşteriler)	Gemilerden çıkan seyir kaynaklı atıkların acentesi tarafından İSTAÇ ile iletişime geçilerek bertaraf edilmesi.	Var	Gemiler, Gemi Acenteleri ve Çevre Sorumlusu	Tamir gemilerinin her atık verme talebinde	Gemilerin seyirinden kaynaklı tüm atıklar İSTAÇ ile yapılan protokol gereği tersanemiz tarafından kabul edilmektedir.	*Telefon,mail
Atık (Atık, atıksu, emisyon) Yönetim Sistemi	İç	Üst Yönetim	Çevresel risk ve fırsatların belirlenmesi, çevre boyut ve etkilerinin değerlendirilmesi ve faaliyetlerin planlanması, kaynakların etkin kullanılması	Var	Çevre Sorumlusu	Sürekli	FR-01-26/100 Çevre Boyut Belirleme ve Etki Değerlendirme Formu, FR-05-01-100 Genel Fırsat Değerlendirme Formu kullanılarak Çevresel Risklerimiz, Fırsatlarımız ile faaliyetimizin çevreye olan etkisi yasal standartlar çerçevesinde yönetilmektedir.	*Telefon,mail,evrak
Atık (Atık, atıksu, emisyon) Yönetim Sistemi	İç	Üst Yönetim	Yasal mevzuatlara uyum	Var	Çevre Sorumlusu	Sürekli	Çevre Yasal Mevzuat takibimiz ve uygunluğumuz anlaşmalı olduğumuz GİSAŞ tarafından görevlendirilen Çevre Danışmanlarımızca takip edilmekte ve raporlanmaktadır	*Telefon,mail,evrak
Kurumsal İmaj	İç	Toplum	Çevre yönetim sistemine uygun çalışıldığının güvencesi	Var	Üst Yönetim	Sürekli	Politika ve taahhütler	*Telefon,mail,evrak *Web-site
Kurumsal İmaj	Dış	ART Tersane A.Ş.	Çevre yönetim sistemine uygun çalışıldığının güvencesi	Var	Üst Yönetim	Sürekli	Politika ve taahhütler mevcut. İmaj kaybedecek herhangi bir durum yaşanmamıştır.	*Telefon,mail,evrak *Web-site
Kurumsal İmaj	Dış	ART Tersane A.Ş.	Tersanecilik sektöründe çevre uygulamaları anlamında öncü ve gelişmiş bir işletme yapısı	Var	Üst Yönetim	Sürekli	Uygulanan çevre yönetim sisteminin geliştirilmesi için çalışmalar sürekli bir şekilde yürütülmektedir.	*Eğitim *Toplantı *Denetleme *Panolar
Kaynaklar (Finansal,altyapı,insan,bilgi)	İç	ART Tersane A.Ş.	Kaynak kullanımının minimum maliyetle yönetimi	Var	Satın Alma	Sürekli	Çevre koruma hizmeti veren firmaların yasa ve yönetmeliklere uygun alternatiflerinin bulunması	*Telefon,mail,evrak
Kaynaklar (Finansal,altyapı,insan,bilgi)	İç	Çalışanlar	Hedef ve amaçlara ulaşmak için gerekli tüm bilgi ve kaynakların Varlığının sağlanması	Var	Üst Yönetim	Sürekli	Bütçeye uygun hareket edilmektedir.	*Telefon,mail,evrak

Kaynaklar (Finansal,altyapı,insan,bilgi)	İç	Tedarikçiler	Sürekli gelişmeyi amaçladığımız çevre alanlarında ilgili tarafların bize katılmaya teşvik edilmesi, eğitilmesi ve iletişim faaliyetlerinin yürütülmesi	Var	Üst Yönetim	Sürekli	Eğitim ve iletişim faaliyetleri yürütülmektedir.	*Telefon,mail,evrak *Eğitim
Teknolojik Gelişmeler	Dış	Teknoloji Tedarikçileri	Satın alınan teknolojik ürünlerin güvenilirliğininin sürdürülebilir olması.	YOK	Çevre Sorumlusu /Satın Alma	Satınalma sözleşmeleri ile	Manuellere uygun bakım faaliyetleri yapılır.	*Telefon,mail,evrak
Teknolojik Gelişmeler	Dış	Rakipler	Çevre uygulamalarında karşılıklı görüş alışverişinin yapılması ve örnek uygulamaların paylaşılması	Var	Çevre Sorumlusu	Tuzla Tersaneleriyle dönem dönem yapılan bilgi paylaşım toplantıları	Tersaneler birliğinin bilgilendirmeleri ve bölgedeki diğer tersanelerle yapılan bilgi paylaşımı toplantıları mevcuttur	*Telefon,mail,evrak
Ekonomik durum (Türkiye ve Dünya)	Dış	Üst Yönetim	Çevresel harcamaların yasalara uygun şekilde minimum maliyetle yönetimi	Var	Satın Alma	Sürekli	Çevre koruma hizmeti veren firmaların yasa ve yönetmeliklere uygun alternatiflerinin bulunması sürekli yapılmaktadır.	*Telefon,mail,evrak
Ekonomik durum (Türkiye ve Dünya)	Dış	Yasal otoriteler	Çevre koruma için gerekli maddi kaynağın ayrılması	Var	Üst Yönetim	Yürütme Kurulu Toplantıları	Çevre koruma için maddi kaynakların yaratılması ve bütçelerin oluşturulması mevcuttur.	*Telefon,mail,evrak
Toz Emisyonu	İç	Yasal otoriteler	Yasalara uygunluk	Var	Çevre Sorumlusu	Sürekli	Yasal gerekliliklere aykırı bir durum gerçekleşmemiştir. Emisyon ölçümleri düzenli olarak 2 yılda bir yapılmaktadır.	*Telefon,mail,evrak
Toz Emisyonu	İç	Komşular	Yasalara uygunluk	Var	Çevre Sorumlusu	Sürekli	Yasal gerekliliklere aykırı bir durum gerçekleşmemiştir. Emisyon ölçümleri düzenli olarak 2 yılda bir yapılmaktadır.	*Telefon,mail,evrak
Ürün Çeşitliliği	İç	Müşteriler	Çevreye etkisi en az olan ürünlerin pazara girmesi	YOK	Planlama	-	-	
Ürün Çeşitliliği	İç	ART Tersane A.Ş.	Çevreye duyarlı ürün çeşitinin artırılarak markaya olan yüksek güven algısı	YOK	-	-	-	
Çevresel Durum (İklim, hava ve su kalitesi, toprak kullanımı, doğal kaynakların varlığı)	Dış	Yasal otoriteler	Yasa ve yönetmeliklere uyum, kaynakların etkin kullanılması, iklim değişikliği nedenlerini olumsuz etkileyen ürün kullanımının azaltılması	Var	Üst Yönetim	Doğal kaynak tüketimleri sürekli takip edilmektedir.	İyileştirme projeleri yürütülmektedir.	*Telefon,mail,evrak
Müşteri Hizmetleri	Dış	Müşteriler ve Gelen Gemiler	Gemi kaynaklı atıkların toplanması, ayrıştırılması ve mevzuatlara uygun şekilde bertaraf edilmesi	Var	Temizlik Çalışanları / Proje Mühendisleri / Çevre Sorumlusu	Gemi kaynaklı atıklar çıktığı sürece	Gemilerden çıkan atıklar acentanın veya tersanenin atık transfer formu oluşturmasıyla birlikte İSTAÇ'a verilmektedir. Temizlik sonucu çıkan atıklar ise atık çeşidine göre lisanslı atık alım firmalarına verilmektedir.	*Telefon,mail
Şirketin Ticari Performansı	İç	ART Tersane A.Ş.	Çevresel risk ve fırsatların belirlenerek; atıkların ayrıştırılması, azaltılması ve geri kazanılması, kaynakların etkin kullanılması	Var	Çevre Sorumlusu	Sürekli	Çalışanların kaynak tüketimi ve atık ayrışımı konusunda bilgilendirilmesi ve süreçlere dahil olması sağlanmaktadır.	*Telefon,mail,evrak
Yönetim Stratejileri ve hedefler (Kuruluşun Yöntü,Çevre Politikası)	İç	ART Tersane A.Ş.	Tersane stratejisi doğrultusunda, çevre hedeflerin belirlenmesi	Var	Üst Yönetim	Yıllık	Çevre hedefleri belirlenen periyotlara göre takip edilmektedir.	*Telefon,mail,evrak
Operasyonel Verimlilik	İç	ART Tersane A.Ş.	Çevresel risk ve fırsatların belirlenmesi, çevre boyut ve etkilerinin değerlendirilmesi ve faaliyetlerin planlanması, kaynakların etkin kullanılması	Var	Planlama	Sürekli	Gemi tamir bakım projeleri ile takip edilmektedir.	*Eğitim *Toplantı *Denetleme *Panolar
Çalışanın Çevre Bilinci ve Farkındalığı	İç	Çalışanlar	Çevre bilinci ve farkındalığı yüksek çalışanlar	Var	Çevre Sorumlusu	Sürekli	Çalışanlara belirli aralıklarla eğitimler verilir	*Eğitim
Çalışanın Çevre Bilinci ve Farkındalığı	İç	Çalışanlar	Çevre yönetim sistemine aktif katılım sağlanması	Var	Çevre Sorumlusu	Sürekli	Çalışanlara belirli aralıklarla eğitimler verilir	*Eğitim
Diğer Gereklilikler	Dış	Tedarikçiler ve Yükleniciler	Tersanenin temiz ve düzenli olması, çıkan atıklar için atık noktalarının yer alması	Var	Çevre Sorumlusu, Temizlik Personeli	Günlük	Tersane sahası günlük olarak temizlenmektedir. Atıklar için atık toplama noktaları mevcuttur.	*Telefon
Diğer Gereklilikler	Dış	Yükleniciler	Yüklenici çalışanlarının atık yönetimi konusunda bilgilendirilmesi	Var	Çevre Sorumlusu	Yılda en az bir kez	Çevre eğitimleri yapılmaktadır.	*Eğitim

Diğer Gereklilikler	Dış	IMO (International Maritime Organization)	Gemi kaynaklı atık yönetimi ve çevre dostu uygulamaların IMO düzenlemelerine uygun bir şekilde yürütülmesi	Var	Gemiler, Gemi Acenteleri ve Çevre Sorumlusu	Proje Süresince	Tamire gelen tüm gemilerin atık verme talepleri doğrultusunda çevre lisansımızda tanımlı atıkların alımı yapılmaktadır. Çevre kirliliğinin önlenmesi için gerekli tedbirler alınmaktadır.	*Telefon,mail
Diğer Gereklilikler	Dış	Meslek Örgütleri	Meslek örgütü üyelerinin temiz bir çevrede çalışması ve çevre konusunda farkındalıklarının yüksek olması	Var	Üst Yönetim	YGG ile yıllık olarak izlenir	Çevre kirliliğinin önlenmesi için çalışmalar gerekli tedbirler alınarak gerçekleştirilmektedir. Çalışanlara belirli aralıklarla çevre eğitimleri verilmektedir.	*Telefon,mail *Evrak ile yazışmalar. *Yüz yüze görüşmeler
Diğer Gereklilikler	Dış	Bureau Veritas Denetçileri, klas kuruluşları	ISO 14001:2015 belgesi olması, Üretim aşamalarında /sahasında ürünün çevreye etkisinin değerlendirilmesi, Faaliyetlerde standardın gerekliliklerinin yerine getirilmesi	Var	Proses Liderleri	Sürekli	ISO 14001 belgesi mevcut. Çevre yönetim sistemi kapsamında gerekli çalışmalar yürütülmektedir. BV tarafından yılda bir denetim yapılmaktadır.	*Mail, telefon *Yüzyüze görüşme
Diğer Gereklilikler	Dış	Tedarikçiler (izleme, ölçme, analiz firmaları, atık bertaraf ve geri dönüşüm firmaları, hammadde firmaları vb)	Yasa ve yönetmeliklerde istenen evrakların hazırlanması	Var	Çevre Sorumlusu ve İlgili Proses Liderleri	Sürekli	İstenecek bilgiler zamanında ulaştırılmaktadır. Tedarikçilerle etkin iletişim mail, telefon yolu ile sağlanmaktadır.	*Evrak ile yazışmalar. *Telefon,mail
Diğer Gereklilikler	Dış	Sendika	Üye çalışanlarının temiz bir ortamda çalışması ve çalışanlarında çevre bilinci ve farkındalığının oluşturulması	Var	Çevre Sorumlusu ve İlgili Proses Liderleri	Sürekli	Çalışanlara belirli aralıklarla eğitimler verilir	*Telefon
Diğer Gereklilikler	Dış	Komşu İşletmeler	Tersanemiz kaynaklı, kendi çalışma alanlarında bir kirlilik oluşmaması ve acil durumlara müdahalelerde kendilerine destek verilmesi	Var	Çevre Sorumlusu	Sürekli	Komşu tersanelerden gelen bir bildirim veya komşu tersane kaynaklı tersanemiz tarafından tespit edilen bir kirlilik yaşanmamıştır. Ortak deniz kirliliği müdahale tatbikatları yılda iki kez gerçekleştirilmektedir	*Telefon,mail,evrak
Diğer Gereklilikler	Dış	Çevre Halkı	Tersane faaliyetlerinden kaynaklı bir çevre kirliliği oluşmaması	Var	Çevre Sorumlusu	Sürekli	Tersaneye bu konuyla ilgili bir geri bildirim yaşanmamıştır.	*Telefon,mail,evrak